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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        176.960,00         34.362,80        142.597,20  19,42         34.362,80              0,00  19,42         34.362,80              0,00  19,42         34.362,80              0,00  19,42

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        172.610,00         49.509,92        123.100,08  28,68         49.509,92              0,00  28,68         49.509,92              0,00  28,68         49.509,92              0,00  28,68

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                139.484,00         39.664,64         99.819,36  28,44         39.664,64              0,00  28,44         39.664,64              0,00  28,44         39.664,64              0,00  28,44

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                116.311,00         33.075,04         83.235,96  28,44         33.075,04              0,00  28,44         33.075,04              0,00  28,44         33.075,04              0,00  28,44

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          54.126,00         15.452,05         38.673,95  28,55         15.452,05              0,00  28,55         15.452,05              0,00  28,55         15.452,05              0,00  28,55

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          1.282,50          8.922,50  12,57          1.282,50              0,00  12,57          1.282,50              0,00  12,57          1.282,50              0,00  12,57

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               218.032,00         79.829,37        138.202,63  36,61         79.829,37              0,00  36,61         79.829,37              0,00  36,61         79.829,37              0,00  36,61

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                31.044,00          2.428,47         28.615,53   7,82          2.428,47              0,00   7,82          2.428,47              0,00   7,82          2.428,47              0,00   7,82

*     00  Servicios Centrales                            922.372,00        255.604,79        666.767,21  27,71        255.604,79              0,00  27,71        255.604,79              0,00  27,71        255.604,79              0,00  27,71

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              922.372,00        255.604,79        666.767,21  27,71        255.604,79              0,00  27,71        255.604,79              0,00  27,71        255.604,79              0,00  27,71

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         50.712,90          4.287,10  92,21         50.712,90              0,00  92,21         15.973,62         34.739,28  29,04         15.973,62              0,00  29,04

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         70.526,66        -17.100,66 132,01         70.526,66              0,00 132,01         15.578,72         54.947,94  29,16         15.578,72              0,00  29,16

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         149.110,20         95.798,15         53.312,05  64,25         95.798,15              0,00  64,25         27.072,02         68.726,13  18,16         27.072,02              0,00  18,16

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            725.000,00        500.861,31        224.138,69  69,08        500.861,31              0,00  69,08         44.878,32        455.982,99   6,19         44.878,32              0,00   6,19

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00         25.291,97        -23.791,97 *86,13         25.291,97              0,00 *86,13          4.487,94         20.804,03 299,20          2.024,66          2.463,28 134,98

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00          7.781,10         12.218,90  38,91          7.781,10              0,00  38,91          4.966,68          2.814,42  24,83          4.966,68              0,00  24,83

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            989,50            210,50  82,46            989,50              0,00  82,46            633,42            356,08  52,79            633,42              0,00  52,79

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.429,04           -879,04 259,83          1.429,04              0,00 259,83             99,10          1.329,94  18,02             99,10              0,00  18,02

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                22.919,80         22.903,55             16,25  99,93         22.903,55              0,00  99,93          5.154,86         17.748,69  22,49          5.154,86              0,00  22,49

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.150,00          8.808,00         -3.658,00 171,03          8.808,00              0,00 171,03          1.184,00          7.624,00  22,99          1.184,00              0,00  22,99

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00         16.978,35         -8.778,35 207,05         16.978,35              0,00 207,05          1.182,77         15.795,58  14,42          1.182,77              0,00  14,42

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            400,00           -300,00 400,00            400,00              0,00 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            400,00           -300,00 400,00            400,00              0,00 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.343,00          7.786,60         -6.443,60 579,79          7.786,60              0,00 579,79          2.394,83          5.391,77 178,32          2.394,83              0,00 178,32

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,08              0,00              0,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             10.000,00         12.151,08         -2.151,08 121,51         12.151,08              0,00 121,51         12.151,08              0,00 121,51          8.621,50          3.529,58  86,22

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                43.800,00         28.744,53         15.055,47  65,63         28.744,53              0,00  65,63            669,23         28.075,30   1,53            669,23              0,00   1,53

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00         40.000,00            200,00  99,50         40.000,00              0,00  99,50         13.500,00         26.500,00  33,58         13.500,00              0,00  33,58

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          3.480,00          2.720,00  56,13          3.480,00              0,00  56,13          1.740,00          1.740,00  28,06          1.740,00              0,00  28,06

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          2.248,50           -748,50 149,90          1.743,50            505,00 116,23            753,50            990,00  50,23            753,50              0,00  50,23

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00            400,00         29.600,00   1,33            400,00              0,00   1,33             90,00            310,00   0,30             90,00              0,00   0,30

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         44.599,93          9.400,07  82,59         44.599,93              0,00  82,59         10.729,57         33.870,36  19,87         10.729,57              0,00  19,87

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.139,00         75.589,72        -30.450,72 167,46         75.589,72              0,00 167,46         28.476,99         47.112,73  63,09         13.576,99         14.900,00  30,08

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           195.000,00        173.097,30         21.902,70  88,77        173.097,30              0,00  88,77         29.177,29        143.920,01  14,96         29.177,29              0,00  14,96

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00            172,58          9.827,42   1,73            172,58              0,00   1,73            172,58              0,00   1,73            172,58              0,00   1,73

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            521,83          3.478,17  13,05            521,83              0,00  13,05            521,83              0,00  13,05            521,83              0,00  13,05

*     00  Servicios Centrales                          1.517.738,08      1.191.672,60        326.065,48  78,52      1.191.167,60            505,00  78,48        221.588,35        969.579,25  14,60        200.695,49         20.892,86  13,22

      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                   867,92            867,92              0,00 100,00            867,92              0,00 100,00              0,00            867,92   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        176.960,00              0,00        176.960,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        172.610,00              0,00        172.610,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                139.484,00              0,00        139.484,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                116.311,00              0,00        116.311,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          54.126,00              0,00         54.126,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               218.032,00              0,00        218.032,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                31.044,00              0,00         31.044,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            922.372,00              0,00        922.372,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              922.372,00              0,00        922.372,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00        -49.914,80        149.110,20              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            725.000,00              0,00        725.000,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00              0,00          7.300,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.805,00          1.114,80         22.919,80              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.150,00              0,00          5.150,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00              0,00          8.200,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.343,00              0,00          1.343,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                   868,00           -867,92              0,08              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         18.800,00         43.800,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00              0,00         40.200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.139,00              0,00         45.139,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           165.000,00         30.000,00        195.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.518.606,00           -867,92      1.517.738,08              0,00

      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00            867,92            867,92              0,00
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*     11  Cádiz                                              867,92            867,92              0,00 100,00            867,92              0,00 100,00              0,00            867,92   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.518.606,00      1.192.540,52        326.065,48  78,53      1.192.035,52            505,00  78,50        221.588,35        970.447,17  14,59        200.695,49         20.892,86  13,22

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.008.900,00        108.326,96        900.573,04  10,74        108.326,96              0,00  10,74        108.326,96              0,00  10,74         53.996,74         54.330,22   5,35

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               116.100,00        102.147,10         13.952,90  87,98        102.147,10              0,00  87,98        102.147,10              0,00  87,98        102.147,10              0,00  87,98

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.652.536,00      4.661.899,20      2.990.636,80  60,92      4.661.899,20              0,00  60,92      3.923.394,60        738.504,60  51,27      3.923.394,60              0,00  51,27

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00          2.340,00         -2.340,00   0,00          2.340,00              0,00   0,00          2.340,00              0,00   0,00          2.340,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.777.536,00      4.874.713,26      3.902.822,74  55,54      4.874.713,26              0,00  55,54      4.136.208,66        738.504,60  47,12      4.081.878,44         54.330,22  46,50

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     8.777.536,00      4.874.713,26      3.902.822,74  55,54      4.874.713,26              0,00  55,54      4.136.208,66        738.504,60  47,12      4.081.878,44         54.330,22  46,50

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               160.000,00         39.945,33        120.054,67  24,97         39.945,33              0,00  24,97              0,00         39.945,33   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00            219,16        149.780,84   0,15            219,16              0,00   0,15              0,00            219,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        278.731,28       -278.731,28   0,00        278.731,28              0,00   0,00        115.483,70        163.247,58   0,00        115.483,70              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.062.500,00      2.450.000,00        612.500,00  80,00              0,00      2.450.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00         76.032,90        -71.032,90 *20,66         76.032,90              0,00 *20,66          2.058,20         73.974,70  41,16          2.058,20              0,00  41,16

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00         37.300,53         -9.300,53 133,22         37.300,53              0,00 133,22          1.382,50         35.918,03   4,94          1.382,50              0,00   4,94

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00         65.465,00        -10.465,00 119,03         65.465,00              0,00 119,03              0,00         65.465,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00          1.500,00         -1.500,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.462.500,00      2.949.194,20        513.305,80  85,18        499.194,20      2.450.000,00  14,42        120.424,40        378.769,80   3,48        120.424,40              0,00   3,48

**    6  INVERSIONES REALES                            3.462.500,00      2.949.194,20        513.305,80  85,18        499.194,20      2.450.000,00  14,42        120.424,40        378.769,80   3,48        120.424,40              0,00   3,48

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     14.681.014,00      9.272.052,77      5.408.961,23  63,16      6.821.547,77      2.450.505,00  46,47      4.733.826,20      2.087.721,57  32,24      4.658.603,12         75.223,08  31,73

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            14.681.014,00      9.272.052,77      5.408.961,23  63,16      6.821.547,77      2.450.505,00  46,47      4.733.826,20      2.087.721,57  32,24      4.658.603,12         75.223,08  31,73
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1748      CONSORCIO METROPOLITANO TRANSPORTE BAHÍA DE CÁDIZ           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

*     11  Cádiz                                                0,00            867,92            867,92              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.518.606,00              0,00      1.518.606,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.125.000,00       -116.100,00      1.008.900,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                     0,00        116.100,00        116.100,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.652.536,00              0,00      7.652.536,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.777.536,00              0,00      8.777.536,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     8.777.536,00              0,00      8.777.536,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.062.500,00              0,00      3.062.500,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.462.500,00              0,00      3.462.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.462.500,00              0,00      3.462.500,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     14.681.014,00              0,00     14.681.014,00              0,00

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            14.681.014,00              0,00     14.681.014,00              0,00
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1748      CONSORCIO METROPOLITANO TRANSPORTE BAHÍA DE CÁDIZ           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           14.681.014,00      9.272.052,77      5.408.961,23  63,16      6.821.547,77      2.450.505,00  46,47      4.733.826,20      2.087.721,57  32,24      4.658.603,12         75.223,08  31,73
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  EJERCICIO: 2024

  SECCIÓN: 1748      CONSORCIO METROPOLITANO TRANSPORTE BAHÍA DE CÁDIZ           

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           14.681.014,00              0,00     14.681.014,00              0,00


